
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

15 серпня 2017 року         № 201 

 

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про встановлення 
опіки над неповнолітніми ***., *** та ***.»  від 
15.07.2004 р. № 258 

 

У зв’язку із смертю ****.2017 р. ***, *** р. н., яка рішенням виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про встановлення опіки над неповнолітніми ***., *** та 

***»  від 15.07.2004 р. № 258 була призначена опікуном над неповнолітніми *** *** р. н., 
*** *** р. н., та *** *** р. н., розглянувши лист служби у справах дітей Зміївської районної 
державної адміністрації від 02.08.2017 р. № 01-32/839, відповідно до пункту 50 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаною із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 р. № 866, на виконання 
делегованих повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Комсомольської селищної 
ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради «Про 

встановлення опіки над неповнолітніми ***., ***. та ***.»  від 15.07.2004 р. № 258 таким, що 
втратило чинність. 

2. Направити копію даного рішення до служби у справах дітей Зміївської районної 
державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                                  Д.М. Діхтяр 

 
 


